Ofício N.o 025/2017

Tibagi,13 de Março de 2017

Senhor Prefeito

Através do presente solicito a Vossa Excelência que

mantenha contato com o Major Guimarães, Coordenador Regional da Defesa

Civil - 2ª CODEPDEC, na cidade de Ponta Grossa, objetivando garantir a

participação de representantes da Defesa Civil de Tibagi no importante Curso

de Socorrista  SIAT.

Trata-se de Curso muito concorrido e com vagas limitadas

e se não forem solicitadas as vagas, impossibilitará a participação da Defesa

Civil de Tibagi.

Desta forma solicito mais uma vez, com a urgência que a

situação merece a solicitação do maior número de vagas possíveis, afim de

melhor qualificar a Defesa Civil em nosso Município.

Sem mais para o momento, sirvo-me do ensejo para

apresentar votos de respeito e consideração.

Cordialmente,

                                                 ELIZEU CORTEZ

Presidente da Câmara

Ao Exmo. Senhor :
RILDO EMANOEL LEONARDI
MD. Prefeito Municipal de Tibagi e
Presidente do CONDEC - Tibagi
Nesta